mevzûbahis konunun derinlemesine ele alınmadığı, konunun daha çok fıkıh ve

usül kaynaklarında Kur’an’ın farklı bir dile çevirisinin caiz olup olmadığı ve

yapılmış çevirisiyle namazda okunup okunamayacağı tartışması bağlamında

yer bulduğu görülmektedir.5 Hatta tefsir usulünün ana kaynaklarından biri

addedilen Zerkeşî’nin (ö: 794/1392) el-Burhân’ında konuya tercümenin muciz

olamayacağına ilişkin bir açıklama cümlesiyle temas edildiği6 görülürken, aynı

müellifin fıkıh usulüne ilişkin el-Bahru’l-Muhît’inde mevzuyu Kur’an nazmının

icazı bağlamında bir mesele olarak derinlemesine tartıştığı tespit edilebilir.7

Bununla birlikte tefsir usulüne ilişkin modern dönemde yazılmış bir eser olan

ez-Zürkânî’nin (ö: 1367/1948) Menâhilü’l-İrfân’ında meselenin özel bir bahiste ve

de tercümenin tanım ve sınırlarına da yer verilerek8 tartışılmış olmasının, ilgili

problemin modern yüzüne delâlet ettiği, bu yüzden Kur’an çevirisiyle ilgili

meselelerin klasik kaynaklardan ziyade modern dönemde yazılmış eserlere